СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ

ДЕПОЗИТАРНОГО ДОГОВОРА (договора счета депо)
№ _____-ДВ от «___» _____________ 20__ г.
         г. Москва

        «___» _________ 2024 г.
Общество с ограниченной ответственностью «СОВЛИНК», имеющее лицензию профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление депозитарной деятельности № 045-14080-000100, выданную Банком России «29» октября 2019 года, именуемое далее «Депозитарий», в лице Генерального директора Удинцевой Ирины Львовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________ именуемое в дальнейшем            «Депонент», регистрационный номер ________________, ИНН __________________, КПП _____________, в лице ________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», а каждая по отдельности - «Сторона», заключили настоящее Соглашение о расторжении ДЕПОЗИТАРНОГО ДОГОВОРА (договора счета депо) № _____-ДВ от «____» ______________ 20__ г. (далее - Соглашение) о нижеследующем:
1. Расторгнуть ДЕПОЗИТАРНЫЙ ДОГОВОР (договор счета депо) № _____-ДВ от «___» _____________ 2024 г.  (далее - Договор) «___» _____________ 2024 г.
2. На дату подписания настоящего Соглашения Стороны исполнили все обязательства по Договору, претензий друг к другу не имеют.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

Депозитарий: Общество с ограниченной ответственностью «СОВЛИНК»

Место нахождения: 119019, Москва, Кремлевская набережная, д.1, стр.2, этаж 2, помещение № 1,
каб. 3, 4

Почтовый адрес: 119019, Москва, Кремлевская набережная, д.1, стр.2

р/с 40701810500003000894
к/с 30105810345250000505
БИК 044525505
       Депонент:
        Место нахождения:
         Почтовый адрес:
         р/с
к/с

БИК

	Депозитарий:

Генеральный директор
ООО «СОВЛИНК»

________________/И.Л.Удинцева/

М.П.
	Депонент:

      ________________/____________________/

М.П.